
Rozpočtové příjmy v Kč

Pol. R 2023 R po RO 1/23 RO 2 R po RO 2

1111 Daň z příjmu fyzických osob ze záv. činnosti 4 500 000 4 500 000 4 500 000

1112 Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ 400 000 400 000 400 000

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů 800 000 800 000 800 000

1121 Daň z příjmu právnických osob 7 000 000 7 000 000 7 000 000

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce 150 000 150 000 150 000

1211 Daň z přidané hodnoty 10 530 000 10 530 000 10 530 000

1334 Odvody za odnětí zemědělské půdy 100 000 100 000 100 000

1341 Poplatky ze psů 90 600 90 600 90 600

1342 Pobytek z pobytu 50 000 50 000 50 000

1345 Poplatek za komunální odpad 800 000 800 000 800 000

1356 Příjmy z úhrad za dobývání nerostů 15 000 15 000 15 000

1361 Správní poplatky 100 000 100 000 100 000

1381 Daň z hazardních her 200 000 200 000 200 000

1511 Daň z nemovitosti 600 000 600 000 600 000

2420 Splátky půjč. prostř. od obec. prosp.společ. a obdob.os. 300 000 300 000

4111 Neinv. Dotace z všeobecné pokladní správy SR 9 400 38 600 38 600

4112 Neinv. dotace ze SR 732 000 732 000

25 345 000 26 106 200 300 000 26 406 200

Par.

2143 Cestovní ruch                                               1 500 1 500 1 500

2144 Ostatní služby-Sazka 60 000 60 000 60 000

2310 Pitná voda 100 000 100 000 100 000

2321 Odvádění a čištění odpadních vod 100 000 100 000 100 000

2411 Záležitosti pošt 200 000 200 000 200 000

3314 Činnosti knihovnické  2 000 2 000 2 000

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. prostředků 70 000 70 000 70 000

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 11 000 11 000 11 000

3612 Bytové hospodářství 350 000 350 000 350 000

3631 Veřejné osvětlení   12 000 12 000 12 000

3633 Výstavba a udržba inženýrských sítí 30 000 30 000 30 000

3639 Komunální služby a územní rozvoj 10 000 10 000 10 000

3723 Sběr a svoz ost. odpadů (jiných než Ko a NO) 20 000 20 000 20 000

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů   200 000 200 000 200 000

6112 Zastupitelstvo obce 2 000 2 000

6171 Činnost místní správy    100 000 100 000 100 000

6310 Příjmy z finančních operací 133 500 133 500 133 500

6330 Převody z vlastních fondů 2 255 000 2 255 000 2 255 000

3 655 000 3 657 000 0 3 657 000

29 000 000 29 763 200 300 000 30 063 200

Rozpočtové opatření č.  2/2023

Obec Dolní Domaslavice

Příjmy celkem



Rozpočtové výdaje v Kč

Par. R 2023 R po RO 1/23 RO 2 R po RO 2

2143 Cestovní ruch 10 000 80 000 80 000

2144 Ostatní služby-Sazka 5 000 5 000 5 000

Silnice - běžné výdaje 4 000 000 4 000 000 4 000 000

Silnice - kapitálové výdaje 200 000 200 000 200 000

Ostatní záležitosti pozem. komunikací-běž. výdaje 300 000 300 000 300 000

Ostatní záležitosti pozem. komunikací-kap. výdaje 10 000 000 10 000 000 10 000 000

2292 Dopravní obslužnost - běžné výdaje 200 000 200 000 200 000

2310 Pitná voda 100 000 100 000 100 000

Odvádění a čištění odpadních vod-běž. výdaje 200 000 200 000 200 000

Odvádění a čištění odpadních vod-kap. výdaje 100 000 100 000 100 000

2411 Záležitosti pošt 600 000 600 000 600 000

Mateřská škola-běžné výdaje obce 20 000 20 000 20 000

Mateřská škola-kapitálové výdaje obce 25 000 000 25 000 000 25 000 000

Základní škola-pol. 5139 až 5194-přímé výdaje obce 500 000 500 000 500 000

Základní škola-pol. 5331 neinvestiční  příspěvek 3 100 000 3 100 000 3 100 000

Základní škola-pol. 6121.-kap. výdaje 2 000 000 2 000 000 2 000 000

3314 Činnosti knihovnické 50 000 50 000 50 000

3319 Ostatní záležitosti kultury 20 000 20 000 20 000

3330 Činnost registrovaných církví a nábožen. spol. 60 000 60 000 60 000

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl.prostředků 600 000 600 000 600 000

Sportovní zařízení v majetku obce-běž. výdaje  200 000 200 000 200 000

Sportovní zařízení v majetku obce-kap. výdaje  100 000 100 000 100 000

3419 Ostatní sportovní činnost 20 000 20 000 20 000

3421 Využití volného času dětí a mládeže-kap. výdaje 200 000 200 000 200 000

Ostatní zájmová činnost-dotace -Spolky-Nein.dotace 300 000 300 000 300 000 600 000

Ostatní zájmová činnost-dotace -Spolky-Invest.dotace 100 000 100 000 100 000

Bytové hospodářství-běžné výdaje 1 000 000 1 000 000 1 000 000

Bytové hospodářství-kapitálové výdaje 100 000 100 000 100 000

Veřejné osvětlení -běžné výdaje 700 000 700 000 700 000

Veřejné osvětlení-kapitálové výdaje 200 000 200 000 200 000

3632 Pohřebnictví 10 000 10 000 10 000

3635 Územní plánování 50 000 50 000 50 000

3639 Komunální služby a územní rozvoj 200 000 200 000 200 000

3713 Změny technologií a vytápění 100 000 100 000 100 000

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů   100 000 100 000 100 000

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 500 000 1 500 000 1 500 000

Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než NO a KO)-běž. výd. 1 000 000 1 000 000 1 000 000

Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než NO a KO)-kap. výd. 1 000 000 1 000 000 1 000 000

3900 Ostatní služby pro obyvatelstvo-senioři 50 000 50 000 50 000

4359 Ostatni  služby a činnosti v oblasti soc.péče 150 000 150 000 150 000

5213 Činnost orgánů krizového řízení 100 000 100 000 100 000

5512 Požární ochrana-dobrovolná část                         350 000 350 000 350 000

6112 Zastupitelstvo obce 2 300 000 2 300 000 2 300 000

6118 Volba prezidenta republiky 50 000 50 000 50 000

Činnost místní správ-běžné výdaje    5 000 000 5 000 000 5 000 000

Činnost místní správy-kapitálové výdaje-auto   500 000 500 000 500 000

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 50 000 50 000 50 000

6320 Pojištění majetku 100 000 100 000 100 000

6330 Převody vlastním fondům 2 255 000 2 255 000 2 255 000

6399 Ostatní finanční operace 150 000 150 000 150 000

6402 Finanční vypořádání 10 000 10 000

Výdaje celkem 65 000 000 65 080 000 300 000 65 380 000

2212

2219

3412

2321

3111

3631

6171

3612

3723

3113

3429



Financování v Kč

8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtu 36 000 000 35 316 800 -30 000 000 5 316 800

8117 Aktivní krátkodobé operace 30 000 000 30 000 000

8123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky  0 0 0 0

8124 Uhrazené splátky dlouhodob půjčených prostředků 0 0 0 0

Financování celkem  36 000 000 35 316 800 0 35 316 800

Rozpočet celkem v Kč

Příjmy včetně financování 65 000 000 65 080 000 65 380 000

Výdaje 65 000 000 65 080 000 65 380 000

…………………………..                  

     Mgr. Dalibor Dudek                      

       starosta obce                                

Evidenční číslo: 17/2023

Sejmuto: 31.01.2024

 

Shodně zveřejněno na elektronické úřední desce obce.

Do dokumentu můžete nahlédnout na Obecním úřadě Dolní Domaslavice

v kanceláři účetní v úředních hodinách.

Rozpočtové opatření č. 2/2023 bylo schváleno na 3. zasedání Zastupitelstva obce

Dolní Domaslavice dne 22.03.2023 usnesením č. 12/3.ZO/2023

Vyvěšeno: 03.04.2023       


